



Piano Industriale per la gestione integrata dei rifiuti urbani del Consiglio di Bacino Verona Nord

Relazione Tecnica - Allegato 1.c

Servizi per campeggi in Comune di Peschiera del Garda

Marzo 2025

NOTA: il presente allegato corrisponde all' "Allegato A.2 – Campeggi Peschiera del Garda" del Capitolato Speciale d'Appalto della cosiddetta Gara Ponte del 2023.

CAMPEGGIO BELLA ITALIA

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	170	261,54 €	44.461,80 €
FORSU	cassonetti	85	62,93 €	5.349,05 €
CARTA	cassonetti	84	69,19 €	5.811,96 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	85	151,64 €	12.889,40 €
VETRO	campane	31	292,20 €	9.058,20 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER APERTO INGOMBRANTI oltre 20mc	12 mesi	2	753,23 €	1.506,46 €
PRESS-CONTAINER CARTA	7 mesi	1	1.750,00 €	2.986,43 €
CONTAINER CHIUSO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			82.063,30 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

CAMPEGGIO BERGAMINI

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	155	14,79 €	2.292,45 €
FORSU	cassonetti	79	8,54 €	674,66 €
CARTA	cassonetti	78	11,52 €	898,56 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	79	11,52 €	910,08 €
VETRO	campane	31	11,52 €	357,12 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER APERTO		-	- €	- €
CONTAINER CHIUSO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			5.132,87 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

CAMPEGGIO BUTTERFLY

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	165	38,48 €	6.349,20 €
FORSU	cassonetti	91	17,74 €	1.614,34 €
CARTA	cassonetti	88	31,55 €	2.776,40 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	90	31,55 €	2.839,50 €
VETRO	campane	31	34,56 €	1.071,36 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER APERTO		-	- €	- €
CONTAINER CHIUSO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			14.650,80 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

CAMPEGGIO CAPPUCCINI

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	153	37,20 €	5.691,60 €
FORSU	cassonetti	77	12,43 €	957,11 €
CARTA	cassonetti	76	24,60 €	1.869,60 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	77	19,68 €	1.515,36 €
VETRO	campane	31	16,13 €	500,03 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER APERTO		-	- €	- €
CONTAINER CHIUSO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			10.533,70 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

CAMPEGGIO DA GIOVANNI

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	46	36,65 €	1.685,90 €
FORSU	cassonetti	31	56,66 €	1.756,46 €
CARTA	cassonetti	45	25,01 €	1.125,45 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	45	25,01 €	1.125,45 €
VETRO	campane	31	14,16 €	438,96 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER APERTO		-	- €	- €
CONTAINER CHIUSO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			6.132,22 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

CAMPEGGIO DEL GARDA CAMPING

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	161	53,09 €	8.547,49 €
FORSU	cassonetti	85	16,25 €	1.381,25 €
CARTA	cassonetti	84	42,47 €	3.567,48 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	85	42,47 €	3.609,95 €
VETRO	campane	31	46,12 €	1.429,72 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER APERTO		-	- €	- €
CONTAINER CHIUSO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			18.535,89 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

CAMPEGGIO DEL GARDA VILLAGE

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	135	66,17 €	8.932,95 €
FORSU	cassonetti	68	20,46 €	1.391,28 €
CARTA	cassonetti	67	60,76 €	4.070,92 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	68	60,76 €	4.131,68 €
VETRO	campane	31	46,12 €	1.429,72 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER APERTO		-	- €	- €
CONTAINER CHIUSO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			19.956,55 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

NAUTICA PIOPPI	
----------------	--

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	87	38,47 €	3.346,89 €
FORSU	cassonetti	4	25,36 €	101,44 €
CARTA	cassonetti	34	12,95 €	440,30 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	34	12,95 €	440,30 €
VETRO	campane	-	7,75 €	- €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER APERTO		-	- €	- €
CONTAINER CHIUSO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
4.328,93		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			4.328,93 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

NAVIGARDA

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	104	32,75 €	3.406,00 €
FORSU	cassonetti	104	16,76 €	1.743,04 €
CARTA	cassonetti	52	15,80 €	821,60 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	52	15,80 €	821,60 €
VETRO	campane	1	216,95 €	216,95 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
CONTAINER CON COPERCHIO INGOMBRANTI oltre 20mc	12 mesi	1	1.035,68 €	1.035,68 €
CONTAINER APERTO		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
PRESS-CONTAINER		-	- €	- €
TOTALE ANNUO (oltre IVA)			8.044,87 €	

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

CAMPEGGIO SAN BENEDETTO

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023

RACCOLTE:	SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
SECCO	cassonetti	151	31,21 €	4.712,71 €
FORSU	cassonetti	75	21,31 €	1.598,25 €
CARTA	cassonetti	73	20,75 €	1.514,75 €
PLASTICA e LATTINE	cassonetti	75	29,45 €	2.208,75 €
VETRO	campane	31	25,60 €	793,60 €
NOLEGGIO:	PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
Servizio cassonetti agiuntivi (nolo dal 01.08.2021)	12 mesi	1	16,00 €	16,00 €
Servizio cassonetti agiuntivi (nolo dal 01.04.2022)	12 mesi	1	277,94 €	277,94 €
CONTENITORI	12 mesi	-	-	-
CONTENITORI	12 mesi	-	-	-
CONTENITORI	12 mesi	-	-	-
CONTENITORI	12 mesi	-	-	-
TOTALE ANNUO (oltre IVA)	11.122,00 €			

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il posizionamento a inizio stagione dei press-container ed il ritiro definitivo a fine stagione saranno a carico della ditta affidataria del servizio.

CAMPEGGIO WIEN

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023

stima periodo di apertura: dal 01/04/2022 al 31/10/2022

SERVIZI PREVISTI PER L'ANNO 2023		SERVIZIO	INTERVENTI ANNUI	COSTO UNITARIO ad intervento (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
stima periodo di apertura: dal 01/04/2023 al 31/10/2023					
FORSU		cassonetti	125	40,41 €	5.051,25 €
CARTA		cassonetti	61	16,23 €	990,03 €
PLASTICA e LATTINE		cassonetti	59	27,85 €	1.643,15 €
VETRO		cassonetti	61	27,85 €	1.698,85 €
		campane	31	16,13 €	500,03 €
NOLEGGIO:		PERIODO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO (oltre IVA)	COSTO TOTALE ANNUO (oltre IVA)
Servizio contenitori aggiuntivi (prev.561/21 da agosto)		12 mesi	1	547,88 €	-
CONTENITORI		12 mesi	-	-	-
CONTENITORI		12 mesi	-	-	-
CONTENITORI		12 mesi	-	-	-
TOTALE ANNUO (oltre IVA)					9.883,31 €

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di apertura e chiusura della struttura e dei periodi di maggiore affluenza turistica.

Gli interventi in aumento e in diminuzione, rispetto a quelli sopra stimati, verranno quantificati con i medesimi costi unitari riportati nella tabella soprastante.

Il numero di interventi annui e le frequenze di raccolta vengono definiti entro la fine del mese di marzo dell'anno in corso sulla base delle date reali di